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Lfd.

KTr. Bezirk
i Rostock
2 Schwerin
3 Neubrandenburg . ..
4 Potsdam ...
5 Frankfurt.
6 Cottbus.....
7 Magdeburg..
8 Halle..
9 Erfurt
10 Gera..
11 Suhl
12 Dresden
13 Leipzig....
14 Karl-Marx-Stadt . ..
15 Hauptstadt Berlin
10 DDR
Il:lfrd Bezirk
1 Rostock....
2 Schwerin..
i Neubrandenburg .
5
6
7
8
9
10
11
12
13 g
14 Karl-Marx-Stadt ...
15 Hauptstadt Berlin. .
16 DDR

Leipzig...
Karl-Marx-Stadt ...
Hauptstadt Berlin ..

V. Kultur, Unterricht, Erziehung, Sport

Gesell-

45, Zirkel und Volkskunstgruppen in Kultur-

Insgesamt _ Natur-

?/5?5225 wissen-

scliaften schaften Insgesamt
An-  Teil- An- Teil- An- Teil- An- Teil-
zahl nehmer zahl nehmer zahl nehmer zahl nehmer
411 5891 25 443 6 135 159 1749
212 4249 19 397 11 479 108 1540
135 1881 6 101 1 17 71 918
607 9147 14 658 7 119 390 4897
334 5789 15 1100 i 15 193 2715
484 6435 34 699 5 9 279 3276
610 10424 41 795 19 377 315 4898
1316 24459 47 1189 38 719 665 10815
613 10522 27 660 17 315 310 5297
535 9432 41 919 19 453 217 3240
335 6820 25 531 2 30 211 3270
889 17255 46 1078 12 261 392 6794
645 11492 36 792 8 239 328 5830
1087 18022 49 1057 15 243 503 7946
325 6855 7 161 10 204 157 2498
8538 148673 432 10580 171 3696 4291 65683

Stand
Bestehende Zirkel und Volks

da

Kunstlerische

da
Vom lesen- Bildneri-
den zum Puppen- sches
schreibenden spiel Volks-
Arbeiter schaffen
An-  Teil- An- Teil- An- Teil-
zahl nehmer zahl nehmer zahl nehmer
24 106 1 7 i 75
7 59 _ — ii 95
i 5 1 8 3
9 98 1 10 25 363
3 26 5 24 17 177
3 48 i 12 13 153
12 82 2 12 15 131
34 416 14 58 38 377
14 150 2 il 9.9 428
9 99 2 21 ii 124
3 43 1 5 52 513
12 117 4 27 29 404
16 276 6 40 31 314
13 132 7 41 47
11 125 3 16 17 196
171 1782 50 292 342 3953

46. Veranstaltungen und Besucher in Kultur- und Klub

Gesellschafts-
wissenschaft! .

Vortrage und
Ins-

Aussprachen
gesamt
darunter
Ins- Marxis-

mus-
gesamt "ot
nismus
14 102 710 121
13 016 508 81
8 299 299 56
27 153 881 264
18 337 882 182
25044 1100 227
30146 1135 290
56 142 3183 570
29351 1412 312
19 525 749 190
9 566 333 111
38196 1673 421
24896 1195 377
41 467 1547 424
7 520 508 180
362760 16115 3806
1164 823 30 489 8 289
987 816 20 151 5 1S6
491 235 18 944 1561
1960 783 35558 10 208
1154 946 29 036 5531
1622 471 28 329 5149
2 367 976 49 179 9988
5616 009 193 344 45 233
2381293 67216 10841
1734356 34581 8 899
1160 710 16 488 5 969
3343971 77 164 18 758
2274914 43 793 14012
3273690 71920 19 240
718 895 38 045 10 604

DDR 30253888 754 237 179468

Politisch
aktuelle
Fragen

334
2213
1277
1677

644

16107

39 859
31178
16 963
50 148
51 460
31 315
74 653
175 763
68 287
40 348
19 586
130 449
79 257
92 771
72 732

974 769

Produk-
tions-
Propa-
ganda

617
413
125
738
746
782
1010
2 525
1467
545
150
1 065
936
1287
458

12 864

22 133
15 090
6 497
32 309
33 120
26 301
45 385
137 974
85 820
22 118
10 001
55 675
40 271
74 461
33 126

640 281

Natur-
wissen-
schaft-

liehe
Vortrage
und Aus-
sprachen

156
7385

10 290
16 705
2 647
20 361
9 620
19 807
22 225
104 917
31 133
18 818
8 758
66 964
24 121
43 759
7392

407 517

Jugend-
stunden
fir die
Vorbe-
reitung
auf die
Jugend-
weihe

61
171
75

3299

3 459
10 054
2919

16 565
18 694
6 404

171 294

Veranstaltungen und Besucher -

Nach Art der

Jugend-

Feier-  weihen,
ol stunden o

n und so-

Xﬁét:,i‘gs_ ziali- Eheschlie-
sprachen _stische  fungen,
Matineen Namens-

gebungen

Voran
169 192 284
204 271 261
71 140 51
680 501 468
364 324 630
396 442 515
637 548 505
1338 1286 1193
612 493 460
400 314 420
170 191 212
916 682 356
739 587 473
899 763 549
206 191 136
7801 6 925 6513

* Bc
8 520 34 850 10 938
10 454 41 711 15 221
3100 22 848 6 275
29 513 82 620 31731
13 422 64 399 17 158
15 258 78 985 24 146
29 147 92 502 42 182
110 177 276 039 91 729
31917 89 919 48 124
20 591 46 108 16 907
6 527 « 39 681 8 602
50 854 129 451 49 765
24 808 84 206 28 847
48 593 138 006 43 487
18 488 50 623 9 245
421369 1271948 444 357



